
       
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 maja 2016 r. 

Poz. 640 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia Prezesa i zastępców Prezesa Agencji Mienia Wojskowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2016 r. poz. 614) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wynagrodzenie miesięczne Prezesa Agencji Mienia Wojskowego i zastępców Prezesa Agencji ustala się na pod-

stawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym 

kwartale roku poprzedniego, ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, z zastosowaniem następują-

cych krotności: 

1) Prezes Agencji – 5,0; 

2) zastępcy Prezesa Agencji – 5,0. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
1)

 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 

 

                                                           
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie wyso-

kości wynagrodzenia Prezesa i zastępców Prezesa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej (Dz. U. poz. 664), które na podstawie art. 136 

ust. 1 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2016 r. poz. 614) traci moc z dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia. 




